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HC WWII KV-1

Cena 267,77 zł

Numer katalogowy 290578619

Kod producenta 5902251025557

Kod EAN 5902251025557

Opis produktu
KV-1 (w Polsce znany jako KW-1) to radziecki czołg ciężki, który przewyższał konstrukcje niemieckie w początkowym okresie
wojny. Produkowany był w latach 1940-1943 w Leningradzkich Zakładach Kirowskich i Czelabińskiej Fabryce Traktorów.
Powstało 4786 egzemplarzy wszystkich wersji. Nazwa czołgu pochodzi od radzieckiego komisarza obrony Klimenta
Woroszyłowa.
Czołg charakteryzował silny dochodzący aż do 82 mm pancerz niemożliwy do przebicia dla większości niemieckiego sprzętu,
za którym szła waga dochodząca do 45 ton. Głównym uzbrojeniem była armata 76 mm. Do wad czołgu zaliczały się
powolność, sterowność, zawodny silnik, brak ergonomii i słaba widoczność pola walki. Mimo to czołg był trudnym
przeciwnikiem. Następcą KW-1 wyposażonym w tę samą armatę został legendarny już czołg T-34.

Odwzorowany z klocków konstrukcyjnych model słynnego radzieckiego czołgu KV-1 zbudujesz z 656 klocków. Ruchoma trakcja
gąsienicowa, obrotowa wieża, otwierane kalpy silnika oraz włazy, nadruki, radzieckie oznaczenia oraz figurka czołgisty i
żołnierza sprawiają, że pojazd jest nie tylko modelem ekspozycyjnym, ale również sprawdzi się jako zabawka dla dużych
chłopców. Figurki wyposażone są w akcesoria takie jak karabin, lornetka, pelerynka i nakrycia głowy.
Do zestawu dołączony jest stylizowany na historyczny, radziecki znak drogowy z napisem Stalingrad, rzeka Wołga. Czytelna i
intuicyjna instrukcja z łatwością prowadzi budowniczego, przez kolejne etapy składania pojazdu. Całość zestawu uzupełnia
tabliczka z nadrukiem nazwy pojazdu. Zbuduj historię, klocek po klocku.

656 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
model czołgu,
2 figurki,
klocek z nazwą pojazdu,

Wymiary modelu (dł x wys): 23 cm (9") x 10 cm (3.9")
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